
 

 

 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

     

  ПРИКАЗ   

07.09.2022    № 60/2  

     

О создании комиссии по профессиональной этике  

педагогических работников 

 
 

В соответствии с  Положением о нормах профессиональной этики 

педагогических работников, утверждённым приказом  от 01.04.2019  № 33,    

и   на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 

31.08.2022) приказываю:  

1. Создать комиссию по профессиональной этике педагогических 

работников  в следующем составе: 

Председатель: Кириленко О.В.; 

члены комиссии:  

Чернова О.Г.; 

Гребнёва Т.В.; 

Мурадова В.И.; 

Ткаченко А.В. 

2. Комиссии по профессиональной этике педагогических работников в 

своей деятельности руководствоваться Положением  о комиссии по 

профессиональной этике педагогических работников, утверждённым 

приказом  от 01.04.2019  № 33.  

 
             Директор школы  Малыгина Л.В. 

 

 

С приказом  ознакомлен (а)  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

 

 

 


